SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMPO DO MEIO - MG.
(Autarquia Municiapi Criada pela Lei Nº 878 de 04/07/1980)

Praça Francisco José da Rocha, 30 - Centro - 37.165-000 - Tel: 35 3857 1292
CO.NPJI 21 420.500/0001-562

PUBLICAÇÕES

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2020

Processo Licitatório: nº. 2 —Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECEBIMENTO E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS EM ATERRO SANITÁRIO

(CLASSE IL A)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2020 - CONTRATANTE: SAAE do Município de
CAMPO DO MEIO. CONTRATADA: VIASOLO ENGENHARIA AMBIENTAL S.A. inscrita

no CNPJ sob o Nº 00.292.081/0001-40
R$ 125,42 (cento e vinte reais e quarenta e dois centavos) por tonelada

Quantidade estimada: 2.979,84 — Valor: R$ 373.731,53 (trezentos e setenta três mil, setecentos e
trinta e um reais e cinquenta e três centavos)
Vigência: 04/03/2020 a 04/03/2021

SERVICO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMPO DO MEIO

AURELIANO NOGUEIRA BRUNO
><: DIRETOR GERAL.

Publicado no site e mural em 04/03/2020